
I trka rezultati AUTO RALLY "DONJI VAKUF 2025" 20.7.2025..   21:01

Klasa I do 1.300 ccm
R.Br. St. Br. Ime i prezime KLUB Pol Čis1 Lis1 VrijemeIS1 KSis1 UKis1 Čis2 Lis2 VrijemeIS2 KSis2 UKis2 Uk.IS1+IS2

1 304 ADIS JULARDŽIJA SAK KOMOTIN JAJCE M 0 51,560 5156,0 1 3,900 6390,0 11546,0

2 102 MIRSAD BEGOVIĆ OSV DONJI VAKUF M 0 52,100 5210,0 1 7,630 6763,0 11973,0

3 301 TARIK PALALIĆ OSV DONJI VAKUF M 0 54,270 5427,0 1 6,210 6621,0 12048,0

4 109 JOSIP BLIZNAC SAK KOMOTIN JAJCE M 0 52,790 5279,0 1 1 4,960 6796,0 12075,0

5 106 ALIJA KARABAŠIĆ SAK KOMOTIN JAJCE M 0 52,610 5261,0 1 1 5,920 6892,0 12153,0

6 107 SALKO DURANOVIĆ SAK KOMOTIN JAJCE M 0 57,060 5706,0 1 1 1,900 6490,0 12196,0

7 207 SAMIR MAHMUTOVIĆ AMK ILIJAŠ M 0 52,530 5253,0 1 9,770 6977,0 12230,0

8 101 SAFET RUJANAC OSV DONJI VAKUF M 1 0 53,230 5623,0 1 8,750 6875,0 12498,0

9 310 ANTO PAPIĆ AK MLADOST N. TRAVNIK M 2 0 51,780 5778,0 1 7,520 6752,0 12530,0

10 104 ARMIN GANIBEGOVIĆ AK JAJCE JAJCE M 0 55,190 5519,0 1 1 8,310 7131,0 12650,0

11 108 ALEN HUSKOVIĆ SAK KOMOTIN JAJCE M J 1 1 0 52,490 6049,0 1 6,680 6668,0 12717,0

12 206 NIHAD ATIKOVIĆ TUZAMK TUZLA M 1 0 50,780 5378,0 2 1 8,320 7432,0 12810,0

13 204 ASMIR TABAK AMK ILIJAŠ M 1 0 58,620 6162,0 1 7,300 6730,0 12892,0

14 305 DŽENAN SUŠA AMK ILIJAŠ M 1 0 56,030 5903,0 1 10,760 7076,0 12979,0

15 303 MIRZA ISANOVIĆ OSV DONJI VAKUF M 1 0 56,430 5943,0 1 11,810 7181,0 13124,0

16 202 ADI MORANKIĆ AMK ILIJAŠ M 1 0 50,460 5346,0 2 1 13,330 7933,0 13279,0

17 103 TARIK FAZLIĆ AMK ILIJAŠ M 0 56,710 5671,0 1 17,770 7777,0 13448,0

18 307 ALMIR ZAHIIROVIĆ AK JAJCE JAJCE M 0 58,510 5851,0 1 1 13,760 7676,0 13527,0

19 311 ADIS OMERAGIĆ AMK ILIJAŠ M 3 0 56,270 6527,0 1 16,510 7651,0 14178,0

20 112 AMIR BEŠLAGIĆ TUZAMK TUZLA M Inv. 1 7,670 6767,0 1 23,690 8369,0 15136,0

21 201 MANUEL RAŠIĆ OSV DONJI VAKUF M 1 13,040 7304,0 1 1 20,740 8374,0 15678,0

22 114 MIKI KORUGIĆ OSV DONJI VAKUF M 1 1 1 0,710 6871,0 2 1 1 19,230 9023,0 15894,0

23 306 ZENUR ŠAHMAN EMM JAJCE M 1 0 57,960 6096,0 2 1 33,430 9943,0 16039,0

24 308 ZLATAN KOPČALIJA AK MLADOST N. TRAVNIK M 1 0 60,460 6346,0 1 33,430 1 10443,0 16789,0

25 111 MERIM JULARDŽIJA EMM JAJCE M 1 1 16,770 7977,0 2 1 41,750 10775,0 18752,0

26 203 ANGEL RAŠIĆ OSV DONJI VAKUF M 2 15,500 1 13550,0 1 13,480 7348,0 20898,0

27 208 BENJAMIN ČELIKOVIĆ AK MLADOST N. TRAVNIK M 1 1 44,810 10781,0 1 28,620 1 10443,0 21224,0

28 205 SEJFO MUHIĆ TUZAMK TUZLA M Inv. 2 15,500 1 13550,0 1 28,620 8862,0 22412,0

29 209 AHMED ČELIKOVIĆ AK MLADOST N. TRAVNIK M 2 15,500 13550,0 1 28,620 8862,0 22412,0

OPĆINA DONJI VAKUF 1



I trka rezultati AUTO RALLY "DONJI VAKUF 2025" 20.7.2025..   21:03

Klasa I do 1.300 ccm
R.Br. St. Br. Ime i prezime KLUB Pol Čis1 Lis1 VrijemeIS1 KSis1 UKis1 Čis2 Lis2 VrijemeIS2 KSis2 UKis2 Uk.IS1+IS2

1 102 MIRSAD BEGOVIĆ OSV DONJI VAKUF M 0 52,100 5210,0 1 7,630 6763,0 11973,0

2 109 JOSIP BLIZNAC SAK KOMOTIN JAJCE M 0 52,790 5279,0 1 1 4,960 6796,0 12075,0

3 106 ALIJA KARABAŠIĆ SAK KOMOTIN JAJCE M 0 52,610 5261,0 1 1 5,920 6892,0 12153,0

4 107 SALKO DURANOVIĆ SAK KOMOTIN JAJCE M 0 57,060 5706,0 1 1 1,900 6490,0 12196,0

5 101 SAFET RUJANAC OSV DONJI VAKUF M 1 0 53,230 5623,0 1 8,750 6875,0 12498,0

6 104 ARMIN GANIBEGOVIĆ AK JAJCE JAJCE M 0 55,190 5519,0 1 1 8,310 7131,0 12650,0

7 108 ALEN HUSKOVIĆ SAK KOMOTIN JAJCE M J 1 1 0 52,490 6049,0 1 6,680 6668,0 12717,0

8 103 TARIK FAZLIĆ AMK ILIJAŠ M 0 56,710 5671,0 1 17,770 7777,0 13448,0

9 112 AMIR BEŠLAGIĆ TUZAMK TUZLA M Inv. 1 7,670 6767,0 1 23,690 8369,0 15136,0

10 114 MIKI KORUGIĆ OSV DONJI VAKUF M 1 1 1 0,710 6871,0 2 1 1 19,230 9023,0 15894,0

11 111 MERIM JULARDŽIJA EMM JAJCE M 1 1 16,770 7977,0 2 1 41,750 10775,0 18752,0

OPĆINA DONJI VAKUF 1



I trka rezultati AUTO RALLY "DONJI VAKUF 2025" 20.7.2025..   21:04

Klasa II od 1.301 do 1.600 ccm
R.Br. St. Br. Ime i prezime KLUB Pol Inv. Čis1 Lis1 VrijemeIS1 KSis1 UKis1 Čis2 Lis2 VrijemeIS2 KSis2 UKis2 Uk.IS1+IS2

1 207 SAMIR MAHMUTOVIĆ AMK ILIJAŠ M 0 52,530 5253,0 1 9,770 6977,0 12230,0

2 206 NIHAD ATIKOVIĆ TUZAMK TUZLA M 1 0 50,780 5378,0 2 1 8,320 7432,0 12810,0

3 204 ASMIR TABAK AMK ILIJAŠ M 1 0 58,620 6162,0 1 7,300 6730,0 12892,0

4 202 ADI MORANKIĆ AMK ILIJAŠ M 1 0 50,460 5346,0 2 1 13,330 7933,0 13279,0

5 201 MANUEL RAŠIĆ OSV DONJI VAKUF M 1 13,040 7304,0 1 1 20,740 8374,0 15678,0

6 208 BENJAMIN ČELIKOVIĆ AK MLADOST N. TRAVNIK M 1 1 44,810 10781,0 1 28,620 1 10443,0 21224,0

7 203 ANGEL RAŠIĆ OSV DONJI VAKUF M 2 15,500 1 13550,0 1 13,480 7348,0 20898,0

8 205 SEJFO MUHIĆ TUZAMK TUZLA M Inv. 2 15,500 1 13550,0 1 28,620 8862,0 22412,0

9 209 AHMED ČELIKOVIĆ AK MLADOST N. TRAVNIK M 2 15,500 13550,0 1 28,620 8862,0 22412,0

OPĆINA DONJI VAKUF 2



I trka rezultati AUTO RALLY "DONJI VAKUF 2025" 20.7.2025..   21:04

Klasa III  preko 1.601 ccm
R.Br. St. Br. Ime i prezime KLUB Pol Čis1 Lis1 VrijemeIS1 KSis1 UKis1 Čis2 Lis2 VrijemeIS2 KSis2 UKis2 Uk.IS1+IS2

1 304 ADIS JULARDŽIJA SAK KOMOTIN JAJCE M 0 51,560 5156,0 1 3,900 6390,0 11546,0

2 301 TARIK PALALIĆ OSV DONJI VAKUF M 0 54,270 5427,0 1 6,210 6621,0 12048,0

3 310 ANTO PAPIĆ AK MLADOST N. TRAVNIK M 2 0 51,780 5778,0 1 7,520 6752,0 12530,0

4 305 DŽENAN SUŠA AMK ILIJAŠ M 1 0 56,030 5903,0 1 10,760 7076,0 12979,0

5 303 MIRZA ISANOVIĆ OSV DONJI VAKUF M 1 0 56,430 5943,0 1 11,810 7181,0 13124,0

6 307 ALMIR ZAHIIROVIĆ AK JAJCE JAJCE M 0 58,510 5851,0 1 1 13,760 7676,0 13527,0

7 311 ADIS OMERAGIĆ AMK ILIJAŠ M 3 0 56,270 6527,0 1 16,510 7651,0 14178,0

8 306 ZENUR ŠAHMAN EMM JAJCE M 1 0 57,960 6096,0 2 1 33,430 9943,0 16039,0

9 308 ZLATAN KOPČALIJA AK MLADOST N. TRAVNIK M 1 0 60,460 6346,0 1 33,430 1 10443,0 16789,0

OPĆINA DONJI VAKUF 3



 OSV "DONJI VAKUF" AUTO RALLY "DONJI VAKUF 2025" 20.7.2025..   21:06

      KLUBOVI

Red.br. AMD/AMK Tri najbolja plasmana UK. Bodovi

1 SAK KOMOTIN JAJCE 25 18 15 58

2 OSV DONJI VAKUF 25 18 10 53

3 AMK ILIJAŠ 15 12 12 39

4 TUZLA TUZAMK 18 4 22

5 AK MLADOST NOVI TRAVNIK 15 2 17

6 AK JAJCE 8 8 16

7 EMM JAJCE 1 2 3

8 0


